


El procés de pressupostos participatius 2024



TRETS PRINCIPALS DE LA FASE DE 
VOTACIÓ
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▪
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http://www.benicarloparticipa.es/






RESULTATS OBTINGUTS



•

•
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58%

38%

4%
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29%

0%



a. Número de vots atorgats a cada 
projecte de forma desagregada per 

punt de votació i vots totals









b. RELACIÓ DE PROJECTES SOTMESOS 
A VOTACIÓ SEGONS ORIGEN DE LA 

PROPOSTA













C. PROJECTES FINANÇABLES SEGONS 
L’ORIGEN DE LA PROPOSTA
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